Протокол заседания Совета
Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков

«Свободный Оценочный Департамент»
Ассоциация СРОО «СВОД»

1

Выписка из протокола №10/2020

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков
«Свободный Оценочный Департамент»

город Екатеринбург                                                                             «13» марта 2020 года

Место проведения заседания: 620100, Российская Федерация, Свердловская
область, г. Екатеринбург, ул. Ткачей, дом 23, офис 13.
Форма проведения заседания: совместное присутствие.
Начало заседания: 12 часов 00 минут.
Окончание заседания: 12 часов 30 минут.
Присутствовали: 9 человек (в т.ч. 8 членов Совета Ассоциации, 1 приглашенный)
Члены Совета Ассоциации:
Лебедев Алексей Витальевич – председатель Совета Ассоциации (Президент
Ассоциации СРОО «СВОД», независимый член Совета Ассоциации)
Лаврикова Юлия Георгиевна (независимый член Совета Ассоциации)
Савченко Тимофей Николаевич
Шихранова Лидия Владимировна
Панфилова Евгения Сергеевна
Филимонов Михаил Михайлович
Богданова Ольга Владимировна
Закирова Алена Александровна
Приглашенные:
Ткач Ян Андреевич (Руководитель Отдела по контролю за оценочной
деятельностью членов Ассоциации СРОО «СВОД»).
На заседании присутствуют 8 членов Совета Ассоциации, что составляет 100% от
общего количества членов Совета Ассоциации. Кворум для проведения заседания
Совета Ассоциации имеется.
Для ведения заседания Лебедев А.В. предложил избрать секретарём заседания
Совета Ассоциации — Ткача Я.А.
Результаты открытого голосования: «ЗА» - 8 голосов;
                                                              «ПРОТИВ» - нет;
                                                              «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.
Решили: Секретарём заседания Совета Ассоциации избрать - Ткача Я.А.
Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие решений о прекращении членства в Ассоциации саморегулируемая
организация оценщиков «Сводный Оценочный Департамент».

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил, что в
Ассоциацию СРО «СВОД» поступили заявления о добровольном выходе из членов
Ассоциации СРО «СВОД» от следующих лиц:
Южанинов Михаил Александрович, номер в реестре – 713;
Трофимов Игорь Валерьевич, номер в реестре  - 712
После рассмотрения указанных заявлений о выходе из членов Ассоциации СРО
«СВОД» и пакета предоставленных документов,

Протокол заседания Совета
Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков

«Свободный Оценочный Департамент»
Ассоциация СРОО «СВОД»

2

РЕШИЛИ: исключить из членов Ассоциации СРОО «СВОД» Южанинова Михаила
Александровича и Трофимова Игоря Валерьевича.
Внести соответствующую запись в реестр членов Ассоциации СРО «СВОД»,
уведомить заинтересованных лиц.
Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета Ассоциации закрыто.

Председатель Совета Ассоциации                                   (подпись) / А.В. Лебедев /
Секретарь заседания                                                          (подпись) / Я.А. Ткач /
                                                                                             (печать)